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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
ASMABLEJA E PERGJITHESHME E SHOQERISE
UJESJELLIES - KANALIZIME MALLAKASTER
Nr._/ 80 prot Ballsh, mé /3 /0 ¢ / 2023

VENDIM
NR.£&~ DATE /3 /04 /2023

Sot , mé daté /_2) Prill 2023 , Asmableja e Shoqérisé Ujésjellés - Kanalizime Mallakastér , Njé
shoqéri e themeluar sipas ligjit Shqiptar , me kodin unik NIPT :K47605804N , mbajti mbledhjen e
Asamblesé. Mbledhja u thirr nga administratori i shoqérisé z. Guri Nuhaj , pér té diskutuar mbi rendin e
dités si vijon:
Céshtjet e rendit té dités :

. Prishja e shoqérisé dhe shpalljen e saj né likujdim

. Emérimi i likujdatorit

Né shqyrtim té rendit té dités , Asambleja véren:

Shogéria Ujésjellés - Kanalizime Mallakastér nuk zhvillon mé aktivitet pasi né pérputhje me VKM
Nr.302, daté 11.05.2022 si dhe me marréveshjen noteriale Nr.1361 Rep. Dhe Nr.619 Kol , datg
07.10.2022 midis shoqérisé Ujésjellés - Kanalizime Mallakastér dhe Shogérisé¢ “Shoqéria Rajonale
Ujésjellés Kanalizime Fier”sha, kjo shoqéri e ka transferuar veprimtaring ekonomike si dhe aktivet dhe
detyrimet e saj né térési . Nga data 01.01.2023 , kjo shoqgéri nuk ka mé t& drejté t& zhvilloj& aktivitetin
pér t& cilin ajo &sht& themeluar.

Pér sa konstatohet mé siper , shoqéria e ka pérmbushur géllimin e krijimit dhe nuk ka mé arsye té& vijoj
ekzistencen e saj dhe duhet t& prishet dhe t& ¢rregjistrohet nga regjistri tregtar QKB.

Pasi diskutoi gjerésisht mbi rendin e dités , Asambleja vendosi:

1) Pérfundimin e aktivitetit t& shoqérisé dhe prishjen e saj

2) Shogqgria shpall hapjen e procedurave t& likujdimit né gjendjen e aftésisé paguese
3) Emérimin e z Eqerem BEQIRAJ si likuidator t& shoqérisé.
4) Likujdatori &shté i autorizuar t& pérgatisé raportin Pérfundimtaré t& likujdimit t& shoqérisé.

Ai &shté gjithashtu i autorizuar t& kryejé t& gjitha veprimet e nevojshme né pérputhje me
legjistacionin e aplikueshem pér likujdimin e shoqérisé si dhe t& kérkojé , paraqesé ¢do
dokument t& nevojshém prané autoriteteve private dhe publike né lidhje me likujdimin e
shoqérisé.
Pasi u sigurua se nuk ka mé ¢éstje pér diskutim , mbledhja mbyllet dhe vendimi nénshkruhet né& 3 kopje
identike si vijon.
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